Администрация города Сарова Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в состав Аттестационной комиссии по

аттестации руководителей муниципальных образовательных

организаций и кандидатов на должности руководителей

муниципальных образовательных организаций,

подведомственных Департаменту образования

Администрации г. Саров, на 2020 год, утвержденный

постановлением Администрации города Сарова

Нижегородской области от 17.01.2020 № 27

В соответствии с положением о порядке и сроках проведения аттестации

руководителей муниципальных образовательных организаций и кандидатов на

должности руководителей муниципальных образовательных организаций,

подведомственных Департаменту образования Администрации г. Саров,

утвержденным постановлением Администрации города Сарова Нижегородской

области от 15.05.2019 № 1601, руководствуясь ст. 36 Устава города Сарова:

1. Внести в состав Аттестационной комиссии по аттестации руководителей

муниципальных образовательных организаций и кандидатов на должности

руководителей муниципальных образовательных организаций, подведомственных

Департаменту образования Администрации г. Саров, на 2020 год (далее – состав

Комиссии), утвержденный постановлением Администрации города Сарова

Нижегородской области от 17.01.2020 № 27 (с изменениями, внесенными

постановлением Администрации города Сарова от 18.08.2020 №1878), следующие

изменения:

1.1. Исключить из состава Комиссии Анипченко Сергея Григорьевича,

заместителя главы Администрации по социальным вопросам, в качестве

председателя Комиссии.

1.2. Включить в состав Комиссии Пустынникову Ларису Валерьевну, и.о.

заместителя главы Администрации по социальным вопросам, в качестве

председателя Комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Управлению делами Администрации (Житников Д.Г.):

3.1. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном

сайте Администрации города Сарова в сети «Интернет»;

3.2. Направить настоящее постановление в редакцию газеты «Городской

курьер» для опубликования;

3.3. Направить настоящее постановление в государственно-правовой

департамент Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации                                                                          С.И. Лобанов